REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STATISTIKAVE

BORDI DREJTUES

Nr. _30Z/ Prot. Tirané, mé /& .09 2020
;/ 5

VENDIM

Nr. 4, date /.09 2020

Bazuar né ligjin nr. 17/2018 “Pér statistikat zyrtare”, neni 20, Bordi Drejtues i Institutit té&
Statistikave né mbledhjen e datés 18.09.2020

VENDOSI:

1. Miratimin e rregulloreve si vijon:
i.  Rregullore e Drejtorisé s& Pérgjithshme t& Prodhimit Statistikor;
.  Rregullore e Drejtorisé sé Pérgjithshme t&é Teknologjisé s& Informacionit dhe
Mbledhjcs s¢ t& Dhénave;
iii.  Rregullore e Drejtorisé sé¢ Komunikimit dhe Publikimeve:
iv.  Rregullore e Sektorit t&¢ Marrédhénieve me Jashté dhe Integrimit Europian;
v.  Rregullore e Zyrave Rajonale.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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